Detm!nﬂi!ﬂm’ —
F"“_swé&&_‘l——-— IR DTz
Sl 3~ Atho ——RACIONER
8 1300, 2016 |

. 1 Resp, wrizie . 1 1 UT[ 2{”0‘
\ L, ‘_-.‘;J : ey ‘---“_ b .
- L ARRG?
CITTA DI RAGUSA

Settore ll
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Disimpegno della somma di € 2201,48, assunta con determinazione
In data | 3 011 7016 dirigenziale n.702 del 15/04/2C 6.
1

N. 763
Settore % N2 {3 [
Data ./ -,H)- JO‘PG

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

b

BIL. [0/t CAP. jsm. ¢ IMP. 333 - €0) . 3§ Pole o Aduarish
Vit '

1h €
MISSIONE | PROGRAMMA 03 TITOLO J

MACROAGGREGATOu| - 3°livello o\ -4° livello 01 -5° livello << 43
07 0l 0y ey

IL RAGIONIERE

;:r’-ﬂi

L'anno duemilasedici , il giorno undici del mese di ‘ottobre, nell'ufficio del Settore Il, il Dirigente Arch. Antonio
Virginia, ha adottato la seguente determinazione:



Richiamate le determinazioni dirigenziali nn.342 del 26/02/2016 e 418 del 09/03/2016 con le
quali & stato approvato, per lo svolgimento delle consultazioni referendarie del 17 aprile 2016, il Piano
di Lavoro relativo al personale incaricato, ai sensi del comma2 de! Decreto legge n.8 del 18/01/1993,
per assolvere i compiti connessi alle operazioni elettorali;

Richiamata, altres), la determinazione n. 702 del 15/04/2016 con la quale, a seguito di
variazione al Bilancio, la spesa prevista per l'espletamento dello straordinario elettorale
veniva trasferita ai capitoli 1314.2 imp.333/16,cap.1314.3 imp.587 e cap. 1314.5 Imp.588/16;

Verificato che a seguito della liquidazione effettuata con daterminazione dirigenziale n.866
del 1 1!05&016, si sono rese disponibill somme per un ammontare di € 2201,48 e precisamente
€ 1598,71 previste al cap.1314.2 imp.333/16, € 392,34 al cap. 1314.3 imp.587/16 e € 210,43

previste ai cap.1314.5 imp. 588/16;

Attesa la necessita di procedere al disimpegno delle somme sopra indicate;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Ufficio e del Servizi al

quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

Di disimpegnare la somma di € 2201, 48 imputata nei capitoli 1314.2 imp.333/16, cap.1314.3 imp.
587/16 e cap.1314.5 imp.588/16 del Bilancio 2016

—=

DEL SETTORE 2°
io Virginia

settorifuffici: 3° Settore

rck/ Antpnio Virginia



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per qaunto previsto dall’art. 17 del
Regolamento di Contabilith, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della copertura
finanziaria

Rag..s; {z,/ / fs’v// e

IL DIRIGENTE DE VIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copis, rispettivamente, al Sindaco ed a ais :

Addi...1.7 071 2016

1l sottoscritt -fdma unale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
e cioé dal.....?... falﬁﬁ'm& 74 OTT. 2016

Addi...n...
75017, 2016 IL MESSO COMUNALE




